

Mutant - Mutant Mass (2200g) - Chocolate Fudge Brownie

Lebensmittel

Inhalt: 2200 Gramm (2200g), Portionsgröße: 2 Messlöffel (140g), Portionen pro Packung: 16

Empfohlene tägliche Verzehrmenge: 1-2 Portionen

Menge pro	100g	2 Messlöffel (140g)	4 Messlöffel (280g)
Energie kcal	393 kcal	550 kcal	1099 kcal
Energie kj	1643 kj	2300 kj	4600 kj
Kohlenhydrate	68,57 g	96 g	192 g
Zucker	6,43 g	9 g	18 g
Eiweiß	20 g	28 g	56 g
Fett	4,29 g	6 g	12 g
gesättigte Fettsäure	2,14 g	3 g	6 g
Salz	0,52 g	0,73 g	1,46 g
Ballststoffe	2,86 g	4 g	8 g

Zutaten

Kohlenhydratmischung (Wachsmaisstärke, Maltodextrin, **Gerstenstärke**,

Süßkartoffel, **Haferflocken**), Mutant Mass Pro

Matrix (**Molkenproteinkonzentrat**, **Hydrolisiertes Molkenprotein**,

Molkenproteinisolat, **Mizellares Kaseinprotein**,

Milchproteinkonzentrat, **Milchprotein Isolat**),

Speisefettmischung (Fraktioniertes Kokosnuss Öl (MCT Öl), Avocado,

Leinsamen, Kürbissamen, Sonnenblumen Öl),

Verdickungsmittel (**entfettete Sojabohnen**, Erbsen, Guarkernmehl),

Kakao, natürliche und künstliche Aromen, Karamellfarbe², Salz,

Süßungsmittel (Süßungsmittel: Sucralose¹ [580 mg]), Kaffeepulver,

Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Enzyme (Laktase, Protease), Cinnulin

PF® (Zimtextrakt), Sauerkirsche

¹Mit Süßungsmitteln.

²Mit Farbstoffen.

Hinweise für Allergiker

Enthält **Gerste**, **Hafer**, **Milch**, **Soya**

Achtung

Kühl und Trocken lagern.

Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung

Hergestellt in: Canada

Vertrieb durch: **NASKORSPORTS** • Trappistenweg 8 • 5932 NB Tegelen •
The Netherlands